令和  年  月  日

開発行為に伴う道路工事検査依頼及び工事引渡書

（あて先）東大阪市長   様
（道路管理課扱）

住所

事業者

氏名              印

開発行為に伴う道路工事が下記のとおり完了しましたので、

別添の工事内容について、完了検査及び施設の引渡しを申し出いたします。

記

1.事前協議番号    協   号 （令和  年  月  日 申請）

2.開発区域の所在地 東大阪市

3.申請代理者

住所連絡先

4.道路工事許可 施行承認書  なし・有り（施 ID           ）

占用許可書  なし・有り（下水 ID          ）

            （水道 ID          ）

            （ガス ID          ）

            （その他          ）

5.備考 帰属道路  なし・有り

道路後退  なし・有り

電柱設置  なし・完了・未済み（完了予定日       ）

電柱移設  なし・完了・未済み（完了予定日       ）

未済工事  なし・あり

その他

注)本引渡書一式は、完了検査日の２日前の午前中までに提出すること。提出無き場合は、道路

管理課の完了検査は実施しないものとする。

■添付図書

○開発行為に伴う道路施設引渡員数表(裏面参照) ○工事完了届※1 ○施行承認書及び占用許可書の写し※2

○位置図 ○土地利用計画平面図 ○道路工事計画平面図及び構造図 ○給排水計画平面図 ○地籍測量図

○事前協議回答の写し及び協議経過 ○工事写真(着工前、完成、状況、出来形等)  ○道路境界標写真※3

○その他(指示したもの)

※1 施行承認及び占用許可工事に対して、各々添付すること。

※2 再申請許認可等も含めて、すべて添付すること。

※3 対象写真毎に地積測量図とおりの点名を表記すること。

注)各平面図について、道路に関わる員数や勾配等の数値は、32条協議図面(計画値)と照合するため、

出来形値を記載すること。

開発行為に伴う道路施設引渡員数表

施設項目 単位 開発区域内 開発区域外

帰属土地面積 ㎡

道路延長 ｍ

道路幅員 ｍ

舗装面積 ㎡

L 型側溝（標準型） ｍ

L 型側溝（切下げA） ｍ

L 型側溝（切下げB） ｍ

U 型側溝 ｍ

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ ｍ

L 型雨水桝 箇所

現場打ち集水桝 箇所

管理フェンス ｍ

横断防止柵（H＝800） ｍ

転落防止柵（H＝1100） ｍ

ガードレール ｍ

車止め（逆 U 型） 基

車止め（I 型） 基

ポストコーン 基

縁石 ｍ

擁壁（H=  ） ｍ

区画線 ｍ

歩道切下げ（W=  ） 箇所

※その他、道路区域及び法定外公共物内に設置された項目は全て計上すること。

開発行為により設置された上記の道路施設の引渡しを行い、所有者及び管理者は東大阪市道路

管理者とする。